Pembukaan Bazar Ramadhan 1443 H
ini diramaikan oleh marawis Pusdatin
Kemhan, lagu-lagu rohani yang
dinyanyikan oleh Suara DWP Kemhan

dan line dance dari pengurus DWP
Setjen Kemhan dipimpin Ketua DWP
Kemhan Ibu Yayuk Donny Ermawan
Taufanto.

Usai membuka secara resmi
Bazar Ramadhan 1443 H tahun 2022,
Penasihat dan Ketua DWP Kemhan
secara simbolis menyerahkan bantuan
paket sembako kepada perwakilan
petugas kebersihan yang bekerja di
lingkungan Kemhan.

Bazar Ramadhan tahun 2022 ini
diikuti oleh 60 stand peserta yang
terdiri dari stand DWP Unit Pelaksana
Kemhan dan pengisi stand umum
yang menjual kerajinan tangan hasil
anggota DWP Kemhan, minyak
goreng, mie instan, kue kering, jus
dan minuman dingin, makanan siap
santap, pakaian, tas, sampai dengan
peralatan rumah tangga.

Sebelumnya, dalam rangkaian
memperingati Hari Kartini tahun 2022
dan menjelang Idul Fitri 1443 Hijriyah
serta sebagai wujud kepedulian dan
perhatian serta berbagi kasih, DWP
Kemhan telah mendistribusikan
bantuan paket sembako untuk
warakawuri dan pekerja kebersihan
kantor di setiap DWP Unsur Pelaksana
di lingkungan Kemhan.***

Salah satu stand makanan DWP Kemhan

Ketua DWP Kemhan berbelanja
di salah satu stand bazar